２０２１年３月２日

お 客 様 各 位

日科ミクロン株式会社

医療事業部

IVAシール一部商品取り扱い終了および代替商品のご案内

拝 啓  時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。

さて、弊社商品『IVAシール IVバッグ用』につきまして、誠に勝手ながら一部商品（下記2品番）の販売を

終了とさせていただくこととなりました。つきましては下記の通り代替商品のご案内を申し上げます。

代替商品に関しましては、本年1月より新商品『ミキシングシール』を販売開始させていただいており

ます。

発売以来ご愛顧いただいておりましたお客様には、ご迷惑をおかけすることを深くお詫び申し上げ

ますとともに、何卒ご理解を賜りますよう謹んでお願い申し上げます。

今後とも弊社並びに弊社商品の末永いご愛顧をどうぞよろしくお願い致します。

敬 具

記

●販売終了商品『IVAシール IVバッグ用』

品番 規格 保護紙 カラー 販売単位 希望小売価格 JANコード

CP3013RC
14×10㎜用 14×10㎜

レッド 1000枚/箱
35,000円

0884527006307

CP3013BC ブルー 1000枚/箱 0884527006277

販売終了時期

  弊社在庫品がなくなり次第、販売を終了させて頂きます。

●代替商品『ミキシングシール』

以 上

【 お問い合わせ先 】

日科ミクロン株式会社

本社 医療事業部 TEL：048-950-2371 / 札幌営業所 TEL：011-733-3101 / 仙台営業所 TEL：022-217-4421

名古屋営業所 TEL：052-509-1071 / 大阪営業所 TEL：072-728-5513 / 福岡営業所 TEL：092-627-2621

品番 規格 保護紙 カラー 販売単位 希望小売価格 JANコード

NM-SS014R
14㎜用 14×10㎜

レッド 500枚/箱

（2枚×50シート／5袋）
17,500円

4582260480281

NM-SS014B ブルー 4582260480298

代替品の特徴
・ガンマ滅菌済み ・ゴム栓の汚染防止保護シール又は調製済み識別シール

・少量調製に便利な小分け袋仕様 ・コンパクト包装で保管スペースを節約